<i>a</i>	Quitquit egit penitus et
243r	(<i>a</i>)	Quantum facultas sufficit laudent
	[<i>bnd.a.</i>]	Benedictus virginis filius Replens
	[<i>sec. vesp. R</i>]	Omnes gentes accendite ad
243v	[<i>v</i>]	Virgo sancta templo data post
		Gloria patri
244r	[<i>mgt.a.</i>]	Oliva fructifera mater pietatis fulgans
		Fulget dies hodierna laude digna
245r	<i>Cecilia virg. et mart. R. in primis vesp.</i>	Domine ihesu christe pastor bone
	<i>v</i>	Nam sponsum quem quasi
245v	[<i>Mgt. a</i>]	Virgo gloriosa semper evangelium christi
	[<i>Ad laud. a</i>]	Cantantibus organis cecilia domino
246r	<i>a</i>	Est secretum valeriana quid tibi volo dicero
	<i>a</i>	Valerianus in cubiculo ceciliam cum
	<i>a</i> !!! [<i>afwijkend, copieerfout?</i> = <i>a4 van sec. vesp.</i>]	Cecilia me misit ad vos ut ostendatis
246v	(<i>a</i>)	Cecilia famula tua domine quasi
	[<i>in sec. vesp. Ad mgt. a</i>]	O beata cecilia que duos fratres
	<i>De sancto clementi.</i>	
		Oremus omnes
247r	[<i>laud.</i>] (<i>a</i>)	Non meis meritis ad vos
	(<i>a</i>)	Oremus omnes ad dominum ihesum christum
	(<i>a</i>)	Orante sancto clemente apparuit
	(<i>a</i>)	De sub cuius
247v	(<i>a</i>)	Omnes gentes per gyrum
		Dum ite per mare fecisset populus
248r	[<i>de apostolis</i>]	
	<i>a</i>	Ecce ego mitto vos sicut oves
	<i>r</i>	Qui sunt hii qui ut nubes
	<i>v</i>	Dorsa eorum plena oculis et
248v		Isti sunt viri sancti quos elegit
	<i>Ad laud. a</i>	Hoc est precieptum meum ut diligatis
	<i>a</i>	Maiorem caritatem nemo habet
249r	<i>a</i>	Vos amici mei estis si
	<i>a</i>	Beati mundo corde quoniam
	<i>a</i>	In patientia vestra possidebitis
	<i>Ad bnd. a</i>	Dum steteritis ante reges
249v	[<i>vesp. a</i>]	Iuravit dominus et non penitebit
	(<i>p</i>)	Dixit dominus
	<i>a</i>	Collocet eum dominus cum principibus
	(<i>p</i>)	Lau. pu.
	<i>a</i>	Disrupisti domine vincula mea
	(<i>p</i>)	Credidi
	<i>a</i>	Euntes ibant et flebant
	(<i>p</i>)	In conver.
	<i>a</i>	Confortatus est prin...
250r	(<i>p</i>)	Domine probas.
	[<i>Ad mgt. a</i>]	Beati eritis cum vos oderint
	[<i>de evangelist.</i>][<i>mgt.a</i>]	Ecce ego iohannes vidi
250v	[<i>un. Mart.</i>]	Beatus vir qui inventus est sine macula
251r		Stolam iocunditatis induit eum dominus
	<i>v</i>	Induit eum dominus loricam fidei
	<i>Ad laud. a</i>	Qui me confessus fuerit
251v	(<i>a</i>)	Qui sequitur me non ambula[n]t
	(<i>a</i>)	Qui michi ministravit me
	<i>a</i>	Si quis michi ministraverit
	<i>a</i>	Volo pater ut ubi ego sum

252r		Hic est vere martir qui pro christi
		Hic est vir qui non est derelictus
252v	[martiribus] <i>[ad mgt. a]</i>	Certamen magnum habuerunt sancti
	<i>r</i>	Isti sunt sancti qui pro testamento
253r	<i>v</i>	Tradiderunt corpora sua propter
		Gloria patri
	<i>[laud. a]</i>	Omnes sancti quanta passi sunt
253v	<i>a</i>	Cum palma ad regna pervenerunt
	<i>a</i>	Corpora sanctorum in pace sepulta sunt
	<i>a</i>	Martires domini domino benedicite
	<i>(a)</i>	Martirum chorus laudate dominum
	<i>Ad bnd. a</i>	Absterget dues omnem lacrimam ab oculis
254r	<i>a</i>	Iustorum autem anime in manu
	<i>a</i>	Si coram hominibus tormenta
254v	<i>a</i>	Sanctorum velut aquile inventus
	<i>a</i>	Tamquam aurum in fornace
	<i>a</i>	Sancti per fidem vicerunt
		Sanctum est verum lumen
255r	[uno conf. et pont] <i>Ad mgt. a</i>	Iste homo ab adolescentia sua
255v	<i>(r)</i>	Sint lumbi vestri precuncti
	<i>(v)</i>	Vigilate ergo quia nescitis
		Gloria patri
256r	<i>Ad mgt. a</i>	Iste est qui ante deum magnas
	<i>Ad laud. a</i>	Ecce sacerdos magnus qui
	<i>a</i>	Non est inventus similis illi qui
256v	<i>a</i>	Ideo iureiurando fecit illum
	<i>a</i>	Benedictionem omnium gentium dedit
	<i>a</i>	Statuit illi testamentum sempiternum
		Hic vir despiciens mundum
257r	[uno conf. non pont.] <i>(r)</i>	Iustum deduxerit dominus per vias
	<i>v</i>	Immortalis est enim memoria illius
257v		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Domine quinque talenta tradidisti
	<i>a</i>	Quinque michi domine talenta
	<i>a</i>	Euge serve bone in
258r	<i>a</i>	Serve bone et fidelis
	<i>a</i>	In pauca fuisti fidelis supra
	<i>Ad mgt. a</i>	Amavit eum dominus et ornavit
	[un. virg. ?] <i>Ad mgt. a</i>	Simile est enim regnum celorum
258v	In fuit domine ad vesp. fr. [?]. Ps. ferial. an.	O quam pulchra est casta
	<i>r</i>	Regnum mundi et omnem ornatum seculi
	<i>v</i>	Eructavit cor meum verbum
259r		Gloria patri
	<i>(a)</i>	Hec est virgo sapiens et
	<i>a</i>	Hec est virgo sapiens quam
	<i>(a)</i>	Media nocte clamor factus
	<i>a</i>	Prudentes virgines aptate lampades
259v	<i>a</i>	Tunc surrexerunt omnes virgines
	<i>Ad bnd. a</i>	Veni sponsa christi accipe
	<i>Ad mgt. a</i>	Veni electa mea et ponam
260r	[plur. virg. ?]	Simile est ergnum [=regnum] celorum decem
	<i>(r)</i>	Innumerabilis virginum chorus
260v	<i>v</i>	Ecce florentem mundum mentis
	De virginibus. Ad vesp. a	Insignis sponse christi
	[a1] Media nocte. [a2] Prudentes. [a3].....[?]	
	[a4]	Virgines domini domino benedicite

	[a5]	Virginum chorus laudate dominum
	Ad mgt. a	Isti [iste] sunt prudentes virgines que
261r	Suff[?] de sancta cruce.	Adoremus crucis signaculum per quod
	De beata virgine maria. Ad vesp. a	Sancta maria virgo intercede pro
261v		Sancti dei omnes intercede
	r	Circumdedederunt me viri mendaces
	v	Quoniam tribulatio proxima
	[vanaf hier losse vellen/katernen]	
262r	[dedicatio ecclesie]	Terribilis est locus iste
		Cumque evigilasset iacob
	Ad mgt. a	O quam metuendus est
262v		Tu domine universorum qui
		Filie syon currite assunt
263r	[in 1° no.](a)	Tollite portas principes vestras
	(p)	Domini est ter.
	(a)	Erit michi dominus in deum
	(p)	Deus noster ref.
	A [p ontbreekt]	Edificavit moyses altare domino
263v	(r)	In dedicatione templi de cantabat
	V	Fundata est domus domini super
	r	Fundata est domus domini super
264r	v	Benedic domine domum istam quam
	(r)	Benedic domine domum istam quam
264v	v	Audi domine preces quas fundit
	Ad noct'[in 2° no.] a	Non est hic aliud nisi domus dei et porta
	(p)	Te decet
	a	Vidit iacob scalam summitas eius
265r	(p)	Quam dilecta
	a	Erexit iacob lapidem in
	(p)	fundamenta
	r	Mane surgens iacob erigebat
265v	v	Cumque evigilasset iacob
	r	O quam metuendus est locus
	v	Vidit iacob scalam summitas
	(r)	Sanctificavit dominus tabernaculum
266r	v	Hec est domus domini firmiter
266v	[3° no.] a	Qui habitat in adiutorio
	(p)	<u>Ipm</u>
	(a)	Templum domini sanctum est dei cultura
	(p)	Cantate i
	v [=a]	Benedicta gloria domini de loco sancto
	(p)	Dominus rg.
	R	Vidi civitatem sanctam iherusalem
267r	V	Et ipsi populus eius erunt
	R	Lapides pretiosi omnes
267v	V	Structura muri eius ex lapide
	(r)	Domus mea domus orationis
268r	V	Petite et accipietis querite
	In sec. vesp. a [=laud.a]	Domum tuam domine decet sanctitudo
	(a)	Domus mea domus orationis
	a	Hec est domus domini
268v	a	Benefundata est domus
	a	Lapides pretiosi omnes
	Ad bnd. a	Mane surgens iacob erigebat
	[rest ontbreekt]